

HQ FRONTIER WORKS ORGANIZATION 509 KASHMIR ROAD R.A BAZAR RAWALPINDI
TENDER NO. 80101-EME/BTY (FOR PROCUREMENT OF BATTERIES)

1. Headquarters Frontier Works Organization invites sealed offers from the manufacturers / stockiest firms for the supply of all types of Batteries. Interested firms can participate in the tender as per following details:-

Ser	Tender No	Nomenclature	Basis	Date for collection of Tender Documents	Date, Place and time where bids to be received	Date place and time of opening of tender
a.	80101-EME/Bty	All Types of Batteries/ Brand Format attached as Annex 'A' and 'B'	FOR	10:00 hours on 19 June 2026 onwards till, 1100 hours on 08 July 2026 HQ FWO Rawalpindi	11:00 hours on 08 July 2026 HQ FWO Rawalpindi	12:00 hours on 08 July 2026 at HQ FWO Rawalpindi

2. The tender documents can be obtained from Headquarters Frontier Works Organization (EME Branch), 509 Kashmir Road R.A Bazar Rawalpindi through **application** alongwith **Challan Form-(32-A)** for **Rs. 5,000/- (Non Refundable)** in favour of CMA (FWO) Chaklala against account head code no. **0/016/12-FWO overhead G-10419**. Bank draft or cheque may not be accepted.

3. Only those firms which are either registered with Headquarters Frontier Works Organization or holding valid registration with DGP (Army)/ DGDP (Photocopy of registration be provided) and willing to get them registered with this Headquarters are eligible to apply.

4. Validity of contracted price should be up to **31 July 2027 (Mandatory)**. The offer over written or received late will not be entertained.

5. The quote would be opened in the presence of representatives of firms.

6. In case of closed/ forced holidays, tender opening time/ date will be considered as the next working day.

7. **"The procuring agency** may reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid or proposal. The procuring agency shall not communicate to any supplier or contractor who has submitted a bid or proposal, the grounds for its rejection of all bids or proposal and will not justify the grounds".

8. **Earnest Money.** Bank draft in the name of FWO Rs **0.100 Million** from registered firms and Rs. **0.200 Million** from un registered firms would be submitted by the firms alongwith their quotation. Earnest Money of the firms would be returned after completion of the contract.

9. For more details, please visit www.ppra.org.pk

From: Assistant Director Electrical & Mechanical Engineering, (AD EME)
Headquarters Frontier Works Organization, (HQ FWO)
509 Kashmir Road R.A Bazar Rawalpindi.
Tel No. 051- 9271329/ 9272746 extension 1181

ہیڈ کوارٹر فرنٹیرورس آرگنائزیشن

509 کشمیر روڈ، آراے بازار، راولپنڈی

ٹینڈر نمبر EME/Bty/80101-EME (بیٹریز کی پروکیورمنٹ)

1- ہیڈ کوارٹر فرنٹیرورس آرگنائزیشن کو ہر قسم کی بیٹریز کی سپلائی کے لیے مینوفیکچرز/سٹاکسٹ فرمز سے سہ ماہی پیشکشیں مطلوب ہیں۔ خواہشمند فرمیں درج ذیل تفصیلات کے تحت ٹینڈر میں شرکت کر سکتی ہیں۔

نمبر شمار	ٹینڈر نمبر	نام	سپلائی کا طریقہ	ٹینڈر ڈاکومنٹس لینے کی تاریخ	ٹینڈر جمع کرنے کی تاریخ	ٹینڈر کھولنے کی تاریخ
1-	80101-EME/Bty	تمام قسم کی بیٹریز / برائڈ فارمیٹ / 6 سیکسچرے اور بی کے مطابق	ایف او آر	19 جون 2026 سے لیکر 8 جولائی 2026 تک ٹائم	08 جولائی 2026	08 جولائی 2026 12:00 بجے ہیڈ کوارٹر ایف ڈبلیو اور راولپنڈی

2- ٹینڈر دستاویزات ہیڈ کوارٹر فرنٹیرورس آرگنائزیشن (ای ایم ای برانچ) 509 کشمیر روڈ، آراے بازار، راولپنڈی سے کسی بھی یوم کار تحریری درخواست دے کر چالان فارم (A-32) -/5000 روپے (ناقابل واپسی) بنام سی ایم اے (ایف ڈبلیو او) چکالہ سے اکاؤنٹ ہیڈ نمبر "0/016/12-G-10419" FWO Over head کے عوض حاصل کر سکتے ہیں۔ بینک ڈرافٹ یا چیک قابل قبول نہیں ہونگے۔

3- ہیڈ کوارٹر ایف ڈبلیو او یا ڈی جی پی آرمی کے ساتھ رجسٹرڈ یا حصہ لینے کے بعد رجسٹرڈ ہونے کی خواہشمند فرم حصہ لے سکتی ہیں۔

4- رٹس کی میعاد 31 جولائی 2027 تک ہونی چاہیے۔ کاٹ کر لکھے ہوئے اور بعد میں ملنے والے رٹس قابل قبول نہیں ہونگے۔

5- ٹینڈر فرموں کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولا جائے گا۔

6- چھٹی یا ہڑتال کی وجہ سے ٹینڈر کھولنے کی تاریخ اور وقت اگلا دن تصور ہوگا۔

7- پروکیورنگ ایجنسی کسی بھی وقت کوئی بھی بولی مسترد کر سکتی ہے۔ پروکیورنگ ایجنسی ضروری نہیں کہ وجہ بتائے کہ بولی کیوں مسترد ہوئی ہے۔

8- رجسٹرڈ فرم ایک لاکھ اور غیر رجسٹرڈ فرم دو لاکھ کاپیک ڈرافٹ آفر کے ساتھ جمع کروانے کے پابند ہوں گے۔ یہ رقم کنٹریکٹ ختم ہونے کے بعد واپس کی جائے گی۔

9- مزید تفصیلات کے لیے www.ppra.org.pk پر وزٹ کریں۔

اسسٹنٹ ڈائریکٹر الیکٹریکل اینڈ کمینیکل انجینئرنگ

ہیڈ کوارٹر فرنٹیرورس آرگنائزیشن

509 کشمیر روڈ، آراے بازار، راولپنڈی

ٹیلیفون نمبر 9271329/9272746-1051، پکسٹیشن 1181